^a wrkp. mercas

[hasła: pozew, palacja, burgrabia, sąd]

[121] Eodem modo sicut scultetus citat burgravium. Sic burgravius citare debet hos tres principes sub banno regis. Et si in tercia non comparuerit citacione, ut est predictum, extunc de qualibet citacione quivis eorum xxiii marcas regi demeretur. Etsi non eadem vice comparuerint iusticiam iuvare et recipere ius, actamen illi suam sententiam et ius suum debet dare ante pallaciam.

[hasła: sołtys, burgrabia, sąd, król, pozew]